
 
 

 
 

Decreto n.7869 del 30/09/2024 

All’albo 

Sito istituzionale 

Amministrazione Trasparente 

Agli interessati 
 

DECRETO RI-PUBBICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR INTERNI 

PNRR COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE -  II ANNUALITĂ 

Oggetto: Decreto approvazione e ri-pubblicazione Graduatoria Definitiva relativa 
all’AVVISO Pubblico  prot. n. 4991del 15/07/2024  per la Selezione di docenti TUTOR 
INTERNI - PNRR Competenze Stem e multilinguistiche - Intervento B - Piano Scuola 4.0  di 
cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1: Nuove competenze e 
nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 
65/2023), progetto finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 
12 aprile 2023, n. 65. II ANNUALITĂ 

CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-27684 

CUP: G84D23005420006 

TITOLO: “Incontrarsi per crescere attraverso la formazione” 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTO il proprio Avviso interno prot. n. 4991del 15/07/2024  per LA SELEZIONE 

docenti TUTOR INTERNI - PNRR Competenze Stem e multilinguistiche - Intervento B 

 VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle istanze all’uopo nominata 

e contenente la graduatoria provvisoria, prot.n.5418 del 28/08/2024; 

 VISTA la segnalazione tramite Pec del 14/09/24 del Prof. Giuseppe Romito per la 

mancata valutazione ed inserimento nella graduatoria provvisoria prot.n.5418 del 

28/08/2024, nonostante la sua istanza fosse pervenuta entro i termini di scadenza del 

bando; 

 VISTA l’erronea pubblicazione della Graduatoria Definitiva Prot.6309 del 27/09/2024 

con il mancato inserimento del Prof. G.Romito 

 

DISPONE 

l’approvazione e la ripubblicazione delle seguente graduatoria DEFINITIVA che annulla e sostituisce 

la precedente: 





 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR INTERNI 

  

       STEM  EDIZIONI TUTOR PUNTI 

SCUOLA 

PRIMARIA 

Lercara Friddi 

Edizione 1a 

Mendolia Liborio 

La Rosa Margherita 

Perconti Carmela  

Greco Antonino 

55,5 

 

44 

 

21,5 

 

16,5 

Edizione 1b 

Mendolia Liborio 

La Rosa Margherita 

Perconti Carmela 

Greco Antonino 

55,5 

 

44 

 

21,5 

 

16,5 

Castronovo di Sicilia 

Edizione 1c Mendolia Liborio 

La Rosa Margherita 

Lino Maria 

Greco Antonino 

55,5 

 

44 

 

24,5 

 

16,5 

 Vicari Edizione 1d 

Mendolia Liborio 

La Rosa Margherita 

Pecoraro Pietro II 

Greco Antonino 

55,5 

 

44 

 

27 

 

16,5 

 

SCUOLA 

SECONDARIA 

Lercara Friddi 

  
Edizione 2a 

Mendolia Liborio 

La Rosa Margherita 

55,5 

 

44 



DI I GRADO 

Edizione 2b 
Mendolia Liborio 

La Rosa Margherita  

55,5 

 

44 

Castronovo di Sicilia Edizione 2c 

Mendolia Liborio 

Romito Giuseppe 

Gattuso Elena 

 

55,5 

 

41,5  

 

35 

Vicari 

Edizione 2d 

Mendolia Liborio 

Pecoraro Pietro II 

scelta  

55,5 

 

27 

 INGLESE  EDIZIONI TUTOR  

 

SCUOLA 

SECONDARIA 

DI I GRADO 

Lercara Friddi 

Edizione  3a 

Mendolia Liborio 

Urso Amalia 

Greco Antonino 

55,5 

 

26 

 

16,5 

Vicari 

Edizione  3b 

Mendolia Liborio 

Pecoraro Pietro       

I scelta 

Greco Antonino 

55,5 

 

27 

 

 

16,5 

 

 
MODALITA’ DI IMPUGNATIVA  

 Avverso la graduatoria, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo 1999 n. 275 e successive modificazioni, è 

ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 7 giorni dalla data di affissione all’albo; decorso detto termine l’elenco dei 

selezionati diviene definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello 

Stato rispettivamente, nei termini di 60 e 120 giorni.  

 

 

 

 


		2024-09-30T22:27:29+0200
	ROSALBA GIUSEPPINA SABATINO




